
 

                                          
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
 
KVALITNÍ PŘÍPRAVA NA EXTRALIGU V NORIMBERKU                         27.,28.3. 
MEMORIÁL V.HORY V BOLEVCI ABSOLVOVALO MLÁDÍ                             27.3. 
HOSTIVAŘ VYHRÁLA  NÁŠ PŘÍPRAVNÝ TURNAJ                                            28.3. 
DODATEK „BOMBERA“ 
KONČÍ TERMÍN PLACENÍ PŘÍSPĚVKŮ A PŘIHLÁŠEK DO TÁBORA,KDO Z 
AKTIVNÍCH HRÁČŮ NEZAPLATÍ A KDO NESPLNÍ TRÉNINKY,NEHRAJE !!! 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
 
NORIMBERK přípravný turnaj – muži A: 
Vokurka Brada Soukup Poustka Straka Rollinger J.Koryťák Kudlič Bárta Sochor Dolejš Vychron 
Strejc a Nicklas. 
L- Mannheim 0:2/0:1/ - hrálo se po upraveném rozlosování 20 min.po našem příjezdu,i proto byl 
začátek sezóny příliš znát. 
L- Obermeinzig 3:1/1:0/ - lepší výkon,prosadili jsme se i gólově ,2x Koryťák,1x Nicklas. 
L-HG Nürnberg 2:3/0:2/ - nejlepší výkon,hrálo se aktivně s chutí,škoda výpadků na konci 
poločasů,nejprve jsme inkasovali 2x,po přestávce jsme vyrovnali,ale opět v závěru po chybě 
ztrácíme utkání.Góly:Sochor a Vychron. 
Výborná příprava před jarními soutěžemi,plusem chuť do hry a zapojení mladíků do sestavy. 
 



BOLEVEC – MEMORIÁL V.HORY: 
B tým: Nečas Kunte Krásný Hofrichterové J.Vrkoč M.Vrkoč R.Kalvas Horák Rumplík L.Nocar 
T.Mádr Kondrát Krejčí Douděra T.Koryťák 
L – Rakovník 0:2/0:1/ - dobrý výkon,neproměněné šance,oba góly z penalt 
L – President 0:3 – inkasovali jsme až v posledních 10 minutách 
L – Bolevec 0:4 – hra už neměla patřičnou úroveň ani náboj ,konečné 6.nísto,ale dobrá příprava 
 
BŘEZEN,NA HŘIŠTĚ VLEZEM – přípravný turnaj 
vyhráli ml.dorostenci Hostivaře,kteří zdolali naše st.žáky 3:2/naše góly Benda a Mádr/,naše ženy 
4:0 a ve „finále“ i naše ml.dorce 1:0.Ti skončili druzí po vítězství nad ženami 8:0/Douděra 2,Mádr 
2,Nocar 2,Heger a Krejčí/ a nad st.žáky 3:0/Nocar 2,Polata/.Třetí st.žáci pak porazili čtvrté ženy 5:3 
/Karnold 2,Čvančara,Benda a Pecháček – Sedláčková 2,Nedvědová/.Škoda,že nepřijely další 
přihlášené týmy.I tento turnaj byl dobrou přípravou na jaro.Ještě sestavy: 
Ženy:Šmídová  Nedvědová Hanzlíková Dvořáková Křivanová Sedláčková Kolínková a Doležalovy 
Ml.dorci:Polata R.Kalvas Kondrát Laier L.Nocar Krejčí Douděra Heger a Mádr 
St.žáci: Beránek Vyleta V.Nocar Skála Uhlíř Benda Čvančara Pecháček a Karnold. 
 
BOMBER st.žákyně:12 
92 V.Doležalová 91 K.Doležalová 87 O.Bílá 86 M.Bílá 80 Keberdlová 78 Kolínková a Poláková 
76 Zdeňková  24 Lodrová 18 Tušlová a Dragounová 1 Fronková 
Alespoň 1 trénink nebo zápas  absolvovalo od srpna 2009  : 148 žáků a žákyň ! 
 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
SO 3.4.  10.00 ml.dorostenci Litice -Slavia 
NE 4.4.  15.00 st.dorostenci Litice – Praga a ženy na Pragovce 
PÁ 9.4.  LITICE B – anglický tým – přátelsky 
SO 10.4. ml.žáci do Norimberka – obhajují pohár z loňska 
 


